お客様　各位

拝啓　平素より弊社製品をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、「オンリーワンパッド からだカーブ 」シリーズを名称、パッケージを一新してリニューアルいたします。

リニューアルに伴いまして価格も改訂させていただきます。ご愛顧いただいているお客様には大変ご迷惑をおかけ

致しますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

お肌に触れている時間が長い高吸収量パッド、スーパーロング・ワイド・エキストラワイドの３商品につきましては

直接肌に触れるトップシートの部分に、やわらかくお肌にやさしい弱酸性素材を使用することで、より快適にご使用

いただけるよう改良いたしました。詳細は下記をご確認ください。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 　　　　敬具

記

※パッド本体のバックシートを先行で変更する場合がございますが、バックシートはデザインの変更のみで素材等に変更はございません。

2024年3月吉日

株式会社　光洋

メディカルスマイル

オンリーワンパッド からだカーブシリーズ　製品リニューアルのご案内

現行製品 リニューアル品

デザイン 仕様 仕様 デザイン

オンリーワンパッド
からだカーブ　レギュラー

名称
オンリーワンケア

からだカーブパッド　レギュラー

袋：32枚/ケース：32枚×8袋 入数 袋：32枚/ケース：32枚×8袋

袋：¥1,435/ケース：¥10,100 価格(税込） 袋：¥1,727/ケース：¥12,288

袋：320779-0/ケース：320779 商品番号 袋：321073-0/ケース：321073

26×50 cm 製品サイズ 26×50 cm

4回 目安吸収量 4回

袋：32枚/ケース：32枚×6袋 入数 袋：32枚/ケース：32枚×6袋

袋：¥1,980/ケース：¥10,780 価格(税込） 袋：¥2,272/ケース：¥12,480

袋：320786-0/ケース：320786 商品番号 袋：321080-0/ケース：321080

26×56 cm 製品サイズ 26×56 cm

5回 目安吸収量 5回

オンリーワンパッド
からだカーブ　ロング

名称
オンリーワンケア

からだカーブパッド　ロング

袋：32枚/ケース：32枚×4袋 入数 袋：32枚/ケース：32枚×4袋

袋：¥2,330/ケース：¥8,590 価格(税込） 袋：¥2,816/ケース：¥10,496

袋：320946-0/ケース：320946 商品番号 袋：321066-0/ケース：321066

26×64 cm 製品サイズ 26×64 cm

6-7回 目安吸収量 6-7回

オンリーワンパッド
からだカーブ　スーパーロング

名称
オンリーワンケア

からだカーブパッド　スーパーロング

袋：30枚/ケース：30枚×4袋 入数 袋：30枚/ケース：30枚×4袋

袋：¥2,580/ケース：¥9,365 価格(税込） 袋：¥2,699/ケース：¥10,080

袋：320939-0/ケース：320939 商品番号 袋：321059-0/ケース：321059

34×64 cm 製品サイズ 34×64 cm

8回 目安吸収量 8回

オンリーワンパッド
からだカーブ　ワイド

名称
オンリーワンケア

からだカーブパッド　ワイド

切替時期：在庫なくなり次第順次(2024年4月下旬頃～）

袋：28枚/ケース：28枚×4袋 入数 袋：28枚/ケース：28枚×4袋

袋：¥2,715/ケース：¥9,860 価格(税込） 袋：¥2,856/ケース：¥10,416

袋：320922-0/ケース：320922 商品番号 袋：321042-0/ケース：321042

34×64 cm 製品サイズ 34×64 cm

9-10回 目安吸収量 9-10回

オンリーワンパッド
からだカーブ　エキストラワイド

名称
オンリーワンケア

からだカーブパッド　エキストラワイド